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SENTINO 12,5 mg 7 tabletek
 

Cena: 25,76 pln

Opis słownikowy

Dawka 12,5 mg

Kraj produkcji Polska

Opakowanie 7 tabletek

Postać tabletki powlekane

Producent/
Dystrybutor

US PHARMACIA SP. Z O.O.

Rejestracja Lek

Substancja
czynna

Doxylaminum

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Charakterystyka Sentino jest lekiem zawierającym substancję czynną doksylaminy wodorobursztynian. Doksylamina należy do grupy
leków o działaniu nasennym i uspokajającym. Produkt leczniczy jest przeznaczony dla osób dorosłych. Skład Substancją czynną jest
wodorobursztynian doksylaminy (Doxylamini hydrogenosuccinas). Każda tabletka zawiera 12,5 mg doksylaminy wodorobursztynianu.
Substancje pomocnicze: wapnia wodorofosforan dwuwodny; celuloza mikrokrystaliczna; karboksymetyloskrobia sodowa (typ A);
krzemionka koloidalna bezwodna; magnezu stearynian. Otoczka (OPADRY II Complete Film Coating System 57U35237 Red):
hypromeloza (15 mPas); polidekstroza; talk; tytanu dwutlenek (E 171); maltodekstryna; trójglicerydy kwasów tłuszczowych o średniej
długości łańcucha; czerwień koszenilowa, lak (E 124); żółcień pomarańczowa, lak (E 110); żółcień chinolinowa, lak (E 104). Dawkowanie
Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. Dorośli (w wieku od 18 lat i powyżej): zalecana dawka początkowa to 12,5 mg
przyjmowana na 30 minut przed snem. Dawkę można zwiększyć do 25 mg, jeśli początkowa dawka nie zapewnia wystarczającego
łagodzenia objawów bezsenności. Maksymalna dawka dobowa nie powinna być większa niż 25 mg (2 tabletki) na dobę. Lek należy
stosować doustne. Tabletki należy przyjmować 30 minut przed udaniem się na spoczynek, popijając odpowiednią ilością płynu (najlepiej
wodą). Lek Sentino można przyjmować z jedzeniem lub po jedzeniu. Produktu nie należy podawać przez okres dłuższy niż 7 dni bez
konsultacji z lekarzem. Działanie Substancja czynna leku Sentino zaliczana jest do leków przeciwhistaminowych o działaniu
uspokajającym i nasennym. Wskazania Lek stosuje się w krótkotrwałym, objawowym leczeniu sporadycznie występującej bezsenności
u osób dorosłych, zwłaszcza w przypadku występowania: trudności z zasypianiem, częstych przebudzeń nocnych, wczesnego budzenia
w godzinach porannych związanych ze stresem bądź zmianą stref czasowych. Ostrzeżenia i środki ostrożności Należy zachować
ostrożność i skonsultować się z lekarzem w przypadku łagodnych i umiarkowanych zaburzeń czynności wątroby i nerek, padaczki,
niskiego stężenia potasu, wydłużenia odcinka QT w EKG, chorób serca, zatrzymania moczu. Lek Sentino może powodować nasilenie
objawów odwodnienia oraz udaru cieplnego spowodowanego zmniejszonym poceniem, szczególnie podczas upałów. W trakcie leczenia
nie wolno pić alkoholu. Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci. 
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